

Achizitie echipament etansare pompa Kamat 13000 Woma

I.D.: 41690470

Data publicarii 16.01.19 Coduri CPV 42124150-0

Pretul estimativ: 49.346,94 RON - 49.346,94 RON

Descriere: OFERTĂ DE PREȚ Ca urmare a anunțului dumneavoastră cu numărul ADV1053170 cu privire la achiziția de „Achizitie echipament etansare pompa Kamat 13000 Woma - reluare 2”, avem plăcerea de a vă transmite oferta totală de 49.346,94 RON. Dorim să specificăm faptul că se va furniza: OFERTA FINANCIARĂ

Poziția	Denumire produs	Cantitate	Preț/ml	FTVA	Preț total
1	Razuitor cod 7004280	3	122.69	368.07	2
2	Inel o/razuitor cod 1060150	3	17.11	51.33	3
3	Inel de etansare cod 7005763	3	132.19	396.57	4
4	Set etansare plunjer cod 7010171	3	1383.56	4150.68	5
5	Inel O cod 1060231	3	5.88	17.64	6
6	Inel O cod 1060382	3	5.88	17.64	7
7	Inel de etansare cu inel O cod 1060344	3	230.14	690.42	8
8	Inel posterior cod 1060348	6	41.13	246.78	9
9	Arc cod 5050027	3	77.55	232.65	10
10	Razuitor cod 7004280	3	122.20	366.60	11
11	Inel O/razuitor cod 1060150	3	17.04	51.12	12
12	Set etansare plunjer cod 7010171	3	1350.12	4050.36	13
13	Inel O cod 1060231	3	5.88	17.64	14
14	Inel O cod 1060382	3	5.88	17.64	15
15	Inel de etansare cu inel O cod 1060344	3	266.14	798.42	16
16	Inel posterior cod 1060348	3	41.13	123.39	17
17	Arc cod 5050027	3	77.55	232.65	18
18	Plunjere pompa de inalta presiune cod 1010527	3	4607.18	13821.54	19
19	Supape admisie cod 1051233	3	2099.73	6299.19	20
20	Supape evacuare cod 1051234	3	1729.01	5187.03	21
21	Scaun supapa cod 2050126	6	1500.00	9000.00	22
22	Ansamblu farfurie supapa cod 7001800	6	505.85	3035.10	23
23	Arc de presiune cod 5050029	3	58.16	174.48	TOTAL

49.346,94 Menționăm: • Produsele vor fi livrate franco-beneficiar la sediul entitatii contr